[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20»_08___2013                             г.Енисейск                                        №_14-пг_
О назначении публичных слушаний по объекту:

«Рекультивация карьерной выемки с  использо-

ванием ТБО в г. Енисейске»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,выявления и учета мнения и интересов жителей города Енисейска, руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., решением Енисейского городского Совета депутатов от 24.01.2006 N 12-64 «Об утверждении Положения о публичныхслушаниях  в г.Енисейске», Устава города Енисейска:

1. Назначить публичные слушания по объекту: «Рекультивация карьерной выемки с использованием ТБО в г. Енисейске».

2. Поручить МКУ «Служба муниципального заказа города Енисейска» (Шмик Д.А.)организовать и провести публичные слушания в срок с 21.08.2013 г. по 10.09.2013 г.,открытое заседание по публичным слушаниям провести 02.09.2013 г. в 15.00 час.в здании Городского Культурного центра  (ул. Ленина, 130).

3. Назначить председательствующим в заседании по проведению публичных слушаний заместителя главы администрации города по жизнеобеспечению и экономическому развитию территории Патюкова О.А., секретарем – юрист-консультаМКУ «Служба муниципального заказа города Енисейска» Новожилову О.Р.
6. Предложить жителям города Енисейска до 12.00 часов 02.09.2013 г. письменно представить вМКУ «Служба муниципального заказа города Енисейска» по адресу: 663180, г.Енисейск, ул. Бабкина, 3, адрес электронной почты:en-zakaz@rambler.ru, контактный телефон: 8 (39-195) 2-49-49свои предложения и замечания по вынесенному на публичные слушания объекту: «Рекультивация карьерной выемки с использованием ТБО в г. Енисейске».

7. Обеспечить, не позднее 7 дней до даты проведения публичных слушаний, опубликование извещения о проведении публичных слушаний и настоящегопостановления в газете «Енисейск-Плюс» и размещение на официальном сайте города Енисейска.

8. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете Енисейск-Плюс и разместить на официальном сайте города Енисейска, в срок не позднее 7днейсо дня  проведения публичных слушаний.

9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жизнеобеспечению и экономическому развитию территории Патюкова О.А.
         10. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава города                         И.Н. Антипов

Шмик Дмитрий Александрович

8(39195) 2-58-82

ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении публичных слушаний по объекту «Рекультивация карьерной выемки с использованием ТБО в г. Енисейске».

	Вопрос выносимый на публичные слушания
	Обсуждение по объекту:  «Рекультивация карьерной выемки с использованием ТБО в г. Енисейске»

	Срок организации и проведения публичных слушаний
	с 21.08.2013 г. по 10.09.2013 г.

	Наименование, место нахождения, номер контактного телефона и адрес электронной почты органа, уполномоченного на организацию и проведение публичных слушаний
	МКУ «Служба муниципального заказа города Енисейска»

663180 Красноярский край, г. Енисейск, ул. Бабкина, 3,

Факс, телефон: (39-195) 2-49-49,

E-mail: en-zakaz@ rambler.ru

	Дата, время, место проведения открытого заседания публичных слушаний
	02.09.2013 г. в 15-00, по адресу:

663180, Красноярский край, г.Енисейск, ул. Ленина, 130

городской Культурный Центр

	Порядок ознакомления с проектом, официальный сайт на котором размещен проект
	Материалы по объекту:

- в текстовой форме (техническое задание), размещены
на официальном сайте г. Енисейска: www.eniseysk.comи
в здании Культурного Центра 21.08.13 г. в 14-00

	Срок и порядок предоставления жителями города Енисейска  замечаний и предложений по проекту
	До 12-00 ч. 02.09.2013 г. в письменной форме

в МКУ «Служба муниципального заказа города Енисейска»,  по адресу:

 663180 Красноярский край, г. Енисейск, ул. Бабкина, 3,

Факс, телефон: (39-195) 2-49-49,

E-mail: en-zakaz@rambler.ru

	Участники публичных слушаний
	 - жители города Енисейска;

- правообладатели земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории и смежных территориях;

- лица, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией таких проектов.

	Регистрация участников публичных слушаний, проживающих на территории применительно к которой осуществляется подготовка проекта и смежных с ней территориях
	За 15 минут до начала открытого заседания публичных слушаний предъявляют документ, удостоверяющий личность с регистрацией по месту жительства на указанной территории или смежной территории.

	Регистрация участников публичных слушаний, физических и юридических лиц (правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории и смежных с ней территориях; лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией  проекта)
	За 15 минут до начала открытого заседания публичных слушаний физические лица предъявляют документ, удостоверяющий личность.

Представители юридических лиц при регистрации предъявляют свидетельство о государственной регистрации юридического лица, документы, подтверждающие их полномочия, документы, удостоверяющие их личность.

	Порядок и место опубликования результатов публичных слушаний
	Опубликовать результаты публичных слушаний в газете Енисейск-Плюс и разместить на официальном сайте города Енисейска, в срок не позднее 7 дней со дня проведения публичных слушаний.